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Branntettingar i M eland Rådhus

Viser til tidlegare kommunikasjon i saka. Saka gjeld reklamasjon over manglande utførte branntettingar.
Meland kommune har som ein minneleg løysing akseptert ein kostnad pålydande kr. 30.000, - .

Meland kommune kan ikkje sjå at det i møte 13.02.2014 va rt avtalt at det var kommunen som skulle
vidaref akturere heile kostnaden med branntettingane på Meland rådhus. Kommunen oppfatta det som
avklart at det skulle gå faktura direkte frå Bergen Luft teknikk AS til dei andre partane i saka.

I etterkant har Bergen Luftteknikk AS bedt om at Meland kommune vidar efakturerer krava, jf. e - post av
11.10.2014. Det vist seg at det i samband med vidarefakturering har vore tidkrevjande å få avklart spørsmål
rundt handtering av meirverdiavgiften.

For å komme vidare i saka, set kommunen følgjande vilkår:

Ein vidaresending av fakturakravet til dei involverte partane ifrå kommunen , fordrar at Dykkar krav i faktura
8473 først kan gjerast opp etter at dei andre partane har gjort opp for seg overfor kommunen.

D et har ved nærare gjennomgang av dei framlagte listar over utførte tettingar , vist seg at tal tettingar ikkje
er korrekt. Det går fram av grunnlaget at det er 163 dobbeltsidige tettingar som er utført, men på første
side i grunnlaget er dette talet endra til 160. Deretter vert det opplyst om at det reelle talet er 322 tet tingar
ettersom tettingane er dobbeltsidig, men dette talet stemmer ikkje med 160 eller 163 tettingar. Etter
gjennomgang av rapporten ser kommunen at tetting nr 58, 59 og 67 ikkje er utførte tettingar. I tillegg er
kommunen svært skeptisk til tetting nr 12 6 ettersom tømrer etter kontrakta ikkje skulle utføre tettingar, og
det heller ikkje er indikert eit bilete eller mangel på bilete når det gjeld denne tettinga. Det bes derfor om
at faktura 8473 krediterast og ny korrigert faktura og grunnlag vert tilsendt kommunen.

Kommunen ser ovannemnte vilkår som rimelege og absolutt for ein slik løysing.
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For ordens skyld avviser vi Dykkar faktura 8473 i sin heilhet, med grunngjeving i det ovanfor nemnde. 

Høyrer frå Dykk på det ovannemnde. 

 

 

Med helsing 
 
 

 

Anny Bastesen  Erik Knag Johannesen 
sektorsjef teknisk bygg- og eigedomsforvaltar 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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